
 

MEETING GIOVANILE CITTA' DI CASTELFRANCO 

 
Organizzazione: Pol. Castelfranco Emilia - Castelfranco E. (MO), 11 maggio 2013 

RISULTATI 
 

80 PIANI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 976 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.2 505

2 5 731 SAMORI' Michael 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.7 361

3 2 750 TARTAGLIA Davide 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.0 284

4 6 1149 MACHGHOUL Aiuop 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.3 214

5 4 500 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3 214

         
Serie 2 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 565 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.4 445

2 2 1050 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.7 361

3 3 1182 ARRIGONI Lorenzo 1999 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.7 131

4 4 685 GORETTI Daniele 1999 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 12.0 77

5 6 778 BUGAN Narcis 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.1  

         
Serie 3 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 1169 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.7 361

2 3 864 ORSI Michele 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.7 361



3 6 725 MONACO Matteo 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.8 335

4 5 991 TURCI Enrico 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 237

5 2 948 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5 171

         
Serie 4 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 647 LAZZARI Alessandro 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.1 536

2 3 1062 MINGHETTI Alberto 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.3 475

3 6 1025 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.4 445

4 2 1054 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.4 445

5 5 891 MALAGUTI Gabriele 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.6 389

         
Serie 5 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 993 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.6 702

2 2 601 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.7 668

3 1 897 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.8 634

4 3 868 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.8 634

5 5 639 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.1 536

6 6 638 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.1 536

         
RIEPILOGO Stadio comunale `F. FERRARINI`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 993 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.6 702

2 2 601 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.7 668

3 1 897 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.8 634

4 3 868 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.8 634

5 4 647 LAZZARI Alessandro 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.1 536



5 5 639 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.1 536

7 6 638 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.1 536

8 3 976 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.2 505

9 3 1062 MINGHETTI Alberto 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.3 475

10 6 1025 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.4 445

10 5 565 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.4 445

12 2 1054 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.4 445

13 5 891 MALAGUTI Gabriele 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.6 389

14 4 1169 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.7 361

14 5 731 SAMORI' Michael 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.7 361

14 2 1050 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.7 361

17 3 864 ORSI Michele 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.7 361

18 6 725 MONACO Matteo 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.8 335

19 2 750 TARTAGLIA Davide 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.0 284

20 5 991 TURCI Enrico 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 237

21 6 1149 MACHGHOUL Aiuop 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.3 214

22 4 500 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3 214

23 2 948 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5 171

24 3 1182 ARRIGONI Lorenzo 1999 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.7 131

25 4 685 GORETTI Daniele 1999 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 12.0 77

26 6 778 BUGAN Narcis 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.1
  

 

 

 

 

 



SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 600 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.06 788

1°: 6.06   2°: N   3°: 3.16     4°: N             

2 896 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.25 573

1°: 5.01   2°: 3.91   3°: 4.61     4°: 5.25             

3 764 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.11 537

1°: 5.11   2°: 5.09   3°: 4.88     4°: 4.88             

4 608 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.98 504

1°: 4.67   2°: N   3°: 4.54     4°: 4.98             

5 1026 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.73 441

1°: 4.51   2°: 4.73   3°: 4.65     4°: 4.65             

6 542 FABRIS Marco 1999 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.64 418

1°: 2.79   2°: 4.43   3°: 4.64     4°: 4.26             

7 726 MONACO Matteo 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.61 411

1°: 4.24   2°: 4.47   3°: 4.61     4°: 4.36             

8 751 TARTAGLIA Davide 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.46 373

1°: 4.46   2°: N   3°: 4.17     4°: 4.34             

9 992 TURCI Enrico 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.35 346

1°: 4.32   2°: 4.10   3°: 4.35     4°: 4.30             

10 1170 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.25 322

1°: 4.25   2°: 3.93   3°: 3.96     4°: 4.08             

11 1183 ARRIGONI Lorenzo 1999 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.21 312

1°: 4.21   2°: 3.41   3°: 3.43     4°: 3.53             

12 1181 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.01 263



1°: 3.97   2°: 4.01   3°: 3.71     4°: 3.96             

13 601 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.71 192

1°: 3.71   2°: 3.52   3°: 3.55     4°: 3.55             

14 686 GORETTI Daniele 1999 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 3.20 72

1°: 3.02   2°: 3.03   3°: 3.14     4°: 3.20             

        
Serie 2 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 869 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.54 649

1°: 5.26   2°: 4.24   3°: 5.54     4°: 4.43             

2 667 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.47 631

1°: N   2°: 5.31   3°: 5.25     4°: 5.47             

3 553 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.34 597

1°: 5.30   2°: 5.34   3°: 5.06     4°: N             

4 568 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.27 579

1°: 4.66   2°: 5.22   3°: 5.26     4°: 5.27             

5 523 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.22 566

1°: 4.95   2°: 5.20   3°: 5.22     4°: 5.11             

6 566 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.97 502

1°: 4.84   2°: 4.97   3°: N     4°: 4.89             

7 532 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.97 502

1°: 4.41   2°: 4.76   3°: 4.86     4°: 4.97             

8 977 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.91 486

1°: 4.91   2°: 4.81   3°: 4.44     4°: 4.77             

9 1055 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70 433

1°: 4.68   2°: 4.24   3°: 3.94     4°: 4.70             

10 539 SABATTINI Nikita 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.64 418

1°: 4.43   2°: 4.64   3°: 4.31     4°: 3.65             

11 947 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.04 271



1°: 3.99   2°: 4.04   3°: 3.77     4°: 3.94             

  519 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ass  

  892 MALAGUTI Gabriele 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass  

  994 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ass  

  720 MENETTO Luca 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Ass  

        
RIEPILOGO Stadio comunale `F. FERRARINI`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 600 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.06 788

2 869 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.54 649

3 667 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.47 631

4 553 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.34 597

5 568 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.27 579

6 896 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.25 573

7 523 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.22 566

8 764 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.11 537

9 608 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.98 504

10 566 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.97 502

11 532 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.97 502

12 977 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.91 486

13 1026 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.73 441

14 1055 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70 433

15 539 SABATTINI Nikita 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.64 418

16 542 FABRIS Marco 1999 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.64 418

17 726 MONACO Matteo 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.61 411

18 751 TARTAGLIA Davide 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.46 373

19 992 TURCI Enrico 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.35 346

20 1170 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.25 322

21 1183 ARRIGONI Lorenzo 1999 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.21 312



22 947 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.04 271

23 1181 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.01 263

24 601 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.71 192

25 686 GORETTI Daniele 1999 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 3.20 72

  519 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ass  

  892 MALAGUTI Gabriele 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass  

  994 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ass  

  720 MENETTO Luca 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Ass
 

 

80 PIANI CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 723 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 11.0 616

2 5 802 MIMMI Federica 1998 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.7 436

3 3 562 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.7 436

4 4 1032 DE GREGORIO Elena 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1 345

5 2 847 GAIANI Ismaela 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.5 262

         
Serie 2 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:17   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1066 FERRARI Alice 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3 536

2 2 1139 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.6 460

3 3 520 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.6 460

4 4 1099 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.7 436

5 6 987 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.7 436

         



Serie 3 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:19   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 830 MALPENSA Francesca 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.3 536

2 3 930 LORENZINI Laura 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5 485

3 2 596 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.7 436

4 6 734 BOTTAZZI Annalisa 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.7 436

5 4 703 MARTELLI Nicoletta 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.8 413

6 5 595 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.8 413

         
Serie 4 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:21   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 507 MONNEY Ophelia Quansah 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.0 616

2 3 928 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 589

3 4 505 BENTIVOGLIO Arianna 1999 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.1 589

4 5 634 TASSINARI Eleonora 1998 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 11.2 562

5 1 610 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.2 562

6 6 533 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.6 460

         
Serie 5 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:23   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 576 PEDERZOLI Giulia 1998 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.7 700

2 3 889 MAZZANTI Valentina 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.7 700

3 1 585 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.8 672

4 4 617 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.0 616

5 6 873 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.0 616

6 5 885 ZANGHIRATI Laura 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.0 616

          
 

 
        



Serie 6 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 642 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.4 790

2 3 515 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.4 790

3 1 650 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.5 759

4 5 1030 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.6 729

5 2 503 ZIRELLI Irene 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.8 672

6 6 682 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.9 643

         
RIEPILOGO Stadio comunale `F. FERRARINI`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 642 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.4 790

2 3 515 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.4 790

3 1 650 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.5 759

4 5 1030 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.6 729

5 2 576 PEDERZOLI Giulia 1998 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.7 700

6 3 889 MAZZANTI Valentina 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.7 700

7 2 503 ZIRELLI Irene 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.8 672

7 1 585 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.8 672

9 6 682 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.9 643

10 2 507 MONNEY Ophelia Quansah 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.0 616

10 6 723 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 11.0 616

10 4 617 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.0 616

13 6 873 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.0 616

14 5 885 ZANGHIRATI Laura 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.0 616

15 3 928 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 589

16 4 505 BENTIVOGLIO Arianna 1999 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.1 589

17 5 634 TASSINARI Eleonora 1998 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 11.2 562

18 1 610 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.2 562



19 1 830 MALPENSA Francesca 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.3 536

19 5 1066 FERRARI Alice 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3 536

21 3 930 LORENZINI Laura 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5 485

22 6 533 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.6 460

22 2 1139 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.6 460

24 3 520 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.6 460

25 2 596 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.7 436

25 5 802 MIMMI Federica 1998 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.7 436

25 4 1099 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.7 436

28 6 987 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.7 436

28 6 734 BOTTAZZI Annalisa 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.7 436

28 3 562 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.7 436

31 4 703 MARTELLI Nicoletta 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.8 413

32 5 595 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.8 413

33 4 1032 DE GREGORIO Elena 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1 345

34 2 847 GAIANI Ismaela 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.5 262

 

 

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 966 DE MARINO Alessandra 1998 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.77 738

1°: 4.72   2°: N   3°: N     4°: 4.77             

2 831 MALPENSA Francesca 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.31 591

1°: N   2°: 4.31   3°: 3.85     4°: 4.08             



3 586 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.13 536

1°: 4.07   2°: 4.06   3°: 4.05     4°: 4.13             

4 563 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.06 515

1°: 3.91   2°: 3.62   3°: 3.90     4°: 4.06             

5 958 MONTANARI Caterina 1998 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.00 497

1°: 4.00   2°: 3.93   3°: N     4°: 3.54             

6 929 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.99 494

1°: 3.66   2°: 3.99   3°: 3.61     4°: 2.87             

7 1100 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.98 491

1°: N   2°: 3.83   3°: 3.79     4°: 3.98             

8 1179 SUPRANI Sara 1999 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.95 482

1°: 3.73   2°: 3.73   3°: 3.79     4°: 3.95             

9 845 INGRAO Francesca 1999 CF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.88 461

1°: 3.88   2°: 3.88   3°: N     4°: 3.86             

10 701 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.88 461

1°: 3.88   2°: 3.62   3°: 3.86     4°: 3.55             

11 1140 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.79 435

1°: 3.52   2°: 3.73   3°: 3.79     4°: 3.63             

12 1165 TALONE Alessia 1999 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.69 406

1°: N   2°: 3.69   3°: 2.91     4°: 3.21             

13 1067 FERRARI Alice 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.68 403

1°: 3.50   2°: 3.68   3°: 3.67     4°: 3.62             

14 735 BOTTAZZI Annalisa 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.59 377

1°: 3.23   2°: 3.56   3°: 3.59     4°: 3.15             

15 702 MARTELLI Nicoletta 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.54 363

1°: 3.17   2°: 3.54   3°: 2.28     4°: N             

16 800 GURIN Valeria 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.51 355

1°: 3.13   2°: 3.12   3°: 3.51     4°: 3.16             

        



Serie 2 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 504 ZIRELLI Irene 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.73 725

1°: 4.73   2°: 4.23   3°: 4.32     4°: 4.69             

2 1187 DAZZI Debora 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.71 718

1°: 4.39   2°: 4.55   3°: 4.34     4°: 4.71             

3 591 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.56 670

1°: 4.56   2°: 4.35   3°: N     4°: N             

4 635 TASSINARI Eleonora 1998 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.36 607

1°: N   2°: N   3°: 4.14     4°: 4.36             

5 611 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.33 597

1°: 4.13   2°: 4.33   3°: 4.33     4°: 3.86             

6 1031 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.32 594

1°: 4.05   2°: 3.90   3°: 4.32     4°: N             

7 724 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.31 591

1°: 3.91   2°: 3.95   3°: 4.06     4°: 4.31             

8 883 MUSIU Gioia 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.31 591

1°: 4.31   2°: 4.01   3°: 3.89     4°: 3.90             

9 651 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.27 579

1°: 3.69   2°: 4.27   3°: 4.23     4°: 4.24             

10 893 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.23 567

1°: 3.95   2°: 3.95   3°: 4.23     4°: 4.12             

11 841 PEDRETTI Martina 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.19 554

1°: 4.19   2°: 3.87   3°: 3.83     4°: 4.07             

12 1154 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.10 527

1°: N   2°: 4.10   3°: N     4°: 3.56             

13 1198 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.04 509

1°: 3.92   2°: 3.86   3°: 3.89     4°: 4.04             

14 1157 PEVERI Caterina 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.03 506



1°: N   2°: 4.03   3°: 4.03     4°: 3.69             

15 988 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.93 476

1°: 3.85   2°: 3.80   3°: N     4°: 3.93             

16 931 LORENZINI Laura 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.90 467

1°: N   2°: 3.70   3°: 3.90     4°: 3.69             

  890 MAZZANTI Valentina 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass  

        
RIEPILOGO Stadio comunale `F. FERRARINI`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 966 DE MARINO Alessandra 1998 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.77 738

2 504 ZIRELLI Irene 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.73 725

3 1187 DAZZI Debora 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.71 718

4 591 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.56 670

5 635 TASSINARI Eleonora 1998 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.36 607

6 611 TOMMESANI Sara 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.33 597

7 1031 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.32 594

8 831 MALPENSA Francesca 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.31 591

9 724 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.31 591

10 883 MUSIU Gioia 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.31 591

11 651 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.27 579

12 893 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.23 567

13 841 PEDRETTI Martina 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.19 554

14 586 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.13 536

15 1154 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.10 527

16 563 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.06 515

17 1198 RECCHIA Daniela 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.04 509

18 1157 PEVERI Caterina 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.03 506

19 958 MONTANARI Caterina 1998 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.00 497

20 929 LORENZINI Elisa 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.99 494



21 1100 FAZIOLI Beatrice 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.98 491

22 1179 SUPRANI Sara 1999 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.95 482

23 988 BAGARELLA Agnese 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.93 476

24 931 LORENZINI Laura 1998 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.90 467

25 845 INGRAO Francesca 1999 CF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.88 461

26 701 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.88 461

27 1140 HAYFORD Mercy 1999 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.79 435

28 1165 TALONE Alessia 1999 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.69 406

29 1067 FERRARI Alice 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.68 403

30 735 BOTTAZZI Annalisa 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.59 377

31 702 MARTELLI Nicoletta 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.54 363

32 800 GURIN Valeria 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.51 355

  890 MAZZANTI Valentina 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass
 

 

GIAVELLOTTO/JT G 400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:06 - Ora Fine: 18:33   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 525 VANUCCI Maite 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 35.91 874

1°: 35.91   2°: 35.83   3°: 35.15     4°: 35.35             

2 1195 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 32.39 788

1°: 32.39   2°: 32.30   3°: 30.23     4°: N             

3 1191 DAVEY Molly Jade 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 30.26 733

1°: N   2°: 25.15   3°: 30.26     4°: 28.70             

4 1166 CICOGNANI Caterina 1999 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 22.61 515

1°: 19.45   2°: 20.60   3°: 22.61     4°: 18.89             



5 521 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.22 503

1°: 20.23   2°: 20.68   3°: 19.01     4°: 22.22             

6 749 MANZINI Giulia 1999 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 21.40 478

1°: 19.67   2°: 15.85   3°: 21.40     4°: 18.44             

7 501 BRAGATO Alessia 1999 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 20.78 459

1°: 14.28   2°: 20.78   3°: 18.24     4°: 17.57             

8 1220 ROSSI Lisa 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 19.83 429

1°: 19.83   2°: 17.46   3°: 18.88     4°: 19.36             

9 582 TORLAI Ilaria 1998 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 13.91 231

1°: 11.65   2°: 13.91   3°: 12.35     4°: 9.05             

10 1033 DE GREGORIO Elena 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.55 147

1°: 8.38   2°: 8.59   3°: 11.55     4°: R             

  1158 PEVERI Caterina 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA Ass  

  1155 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA Ass
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1000 METRI RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 47 BONORA Gabriele 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:19.5 559

        
2 74 PETILLO Michel 2000 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:22.6 522

        
3 60 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:25.2 491

        
4 55 VISCONTI Marco 2000 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:38.4 348

        
5 98 EL HAMDAOUI Otman 2001 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 3:44.7 287

        
6 65 COSTA Marcello 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:51.9 222

        
7 97 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:53.6 208

        
8 53 TONELLI GAMBETTI Eduard 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:59.4 162

        
9 52 MAZZINI Nicolo' 2000 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 4:06.1 113

        
10 70 FERRARI Erik 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4:12.8 69

        
11 69 BERSELLI Lorenzo 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4:36.1  

        
     



Serie 2 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 51 JARINE Hichame 2000 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:01.5 807

        
2 57 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:02.2 796

        
3 48 POLVERELLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:05.3 745

        
4 63 ZABINI Michele 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:09.4 689

        
5 62 GIANOLI Gianmarco 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:14.3 625

        
6 75 LOMBARDI Massimo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:21.4 536

        
7 66 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:22.7 521

        
8 73 REGGIANI Alex 2000 RM MO066 POL. UNIONE 90 3:24.0 505

        
9 58 GALLIERA Nicola 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 3:24.6 498

        
10 72 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:44.9 285

        
11 68 VARINI Mattia 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:57.3 178

        
12 59 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 3:58.2 171

        
  54 ANTONELLI Federico 2000 RM BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

        
  67 FRASSINETI Andrea 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  



RIEPILOGO Stadio comunale `F. FERRARINI`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 51 JARINE Hichame 2000 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:01.5 807

2 57 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:02.2 796

3 48 POLVERELLI Lorenzo 2000 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:05.3 745

4 63 ZABINI Michele 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:09.4 689

5 62 GIANOLI Gianmarco 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:14.3 625

6 47 BONORA Gabriele 2001 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:19.5 559

7 75 LOMBARDI Massimo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:21.4 536

8 74 PETILLO Michel 2000 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:22.6 522

9 66 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:22.7 521

10 73 REGGIANI Alex 2000 RM MO066 POL. UNIONE 90 3:24.0 505

11 58 GALLIERA Nicola 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 3:24.6 498

12 60 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:25.2 491

13 55 VISCONTI Marco 2000 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:38.4 348

14 98 EL HAMDAOUI Otman 2001 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 3:44.7 287

15 72 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:44.9 285

16 65 COSTA Marcello 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:51.9 222

17 97 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:53.6 208

18 68 VARINI Mattia 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:57.3 178

19 59 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 3:58.2 171

20 53 TONELLI GAMBETTI Eduard 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:59.4 162

21 52 MAZZINI Nicolo' 2000 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 4:06.1 113

22 70 FERRARI Erik 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4:12.8 69

23 69 BERSELLI Lorenzo 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4:36.1  

  67 FRASSINETI Andrea 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

  54 ANTONELLI Federico 2000 RM BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

  50 POSTACCHINI Giovanni 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP
 

 



60 HS H 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1016 PIZZI Giacomo 2001 RM MO066 POL. UNIONE 90 11.7 435

2 5 1021 GRAZIANO Rene 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1 379

3 6 1222 VENA Enrico 2001 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.5 325

4 4 1151 BERSELLI Lorenzo 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 12.8 286

  2 619 ALDROVANDI Tomas 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP  

         
Serie 2 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 600 EGIDIO Gabriele 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.7 585

2 4 851 BOSCARINO Francesco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.1 379

3 5 1259 FERRARI NAORI Alessio 2001 RM MO005 LA PRIMAVERA ATL. - UISP 12.3 351

4 2 1059 COSTA Marcello 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.6 312

5 3 1217 ZAMAGNI Paolo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.7 299

         
Serie 3 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 659 BERTOLUZZA Alessandro 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.9 554

1 5 621 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.9 554

3 3 1128 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.0 539

4 4 603 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.5 464

5 6 655 CAVE Michele 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.8 421

                  



Serie 4 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1177 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.0 699

2 6 795 GRANDI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.1 682

3 5 599 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.2 666

4 4 556 TOURE' Yannick 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.2 666

5 2 949 VETTOR Gabriele 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.1 524

         
Serie 5 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 737 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3 830

2 6 605 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.8 732

3 3 796 TONINI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.9 716

4 2 942 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0 699

5 5 577 OPARA Alexander 2000 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.1 682

         
Serie 6 Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 934 TSULIS Alessandro 2000 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.6 449

         
RIEPILOGO Stadio comunale `F. FERRARINI`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 737 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3 830

2 6 605 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.8 732

3 3 796 TONINI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.9 716

4 2 942 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0 699

4 3 1177 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.0 699

6 5 577 OPARA Alexander 2000 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.1 682

6 6 795 GRANDI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.1 682



8 5 599 PRADELLI Gabriele 2001 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.2 666

9 4 556 TOURE' Yannick 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.2 666

10 6 600 EGIDIO Gabriele 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.7 585

11 2 659 BERTOLUZZA Alessandro 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.9 554

11 5 621 ZOTTI Mirco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.9 554

13 3 1128 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.0 539

14 2 949 VETTOR Gabriele 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.1 524

15 4 603 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.5 464

16 3 934 TSULIS Alessandro 2000 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.6 449

17 3 1016 PIZZI Giacomo 2001 RM MO066 POL. UNIONE 90 11.7 435

18 6 655 CAVE Michele 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.8 421

19 4 851 BOSCARINO Francesco 2000 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.1 379

19 5 1021 GRAZIANO Rene 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1 379

21 5 1259 FERRARI NAORI Alessio 2001 RM MO005 LA PRIMAVERA ATL. - UISP 12.3 351

22 6 1222 VENA Enrico 2001 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.5 325

23 2 1059 COSTA Marcello 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.6 312

24 3 1217 ZAMAGNI Paolo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.7 299

25 4 1151 BERSELLI Lorenzo 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 12.8 286

  2 619 ALDROVANDI Tomas 2001 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP 
 

 

 

 

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio comunale `F. FERRARINI` - 11 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1215 ZANGARI Enrico 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.40 951

1°: 14.45   2°: 12.80   3°: 15.40                    



2 1178 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 12.39 697

1°: 12.00   2°: 11.04   3°: 12.39                    

3 641 LORENZONI Luca 2000 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 12.24 685

1°: 12.24   2°: 12.07   3°: 11.58                    

4 777 MALDINI Alessandro 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.01 593

1°: N   2°: 11.01   3°: 10.17                    

5 1017 PIZZI Giacomo 2001 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.73 495

1°: N   2°: 9.73   3°: 9.56                    

6 547 MASTELLARI Lorenzo 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.33 464

1°: 9.30   2°: 9.33   3°: N                    

7 589 AMORATI Matteo 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.15 450

1°: 8.79   2°: 8.96   3°: 9.15                    

8 941 GATTI Francesco 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.06 443

1°: 8.81   2°: 9.06   3°: N                    

9 794 GRANDI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.79 422

1°: 8.40   2°: 8.79   3°: 8.60                    

10 950 VETTOR Gabriele 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.43 394

1°: 8.43   2°: 8.20   3°: 8.15                    

11 1138 GIOMBETTI Federico 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.40 392

1°: 8.40   2°: 7.98   3°: 7.29                    

12 1110 NEBILI Abdel Moez 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.59 328

1°: 6.87   2°: 7.59   3°: 6.96                    

13 1280 GRAZIOSI Simone 2001 RM MO003 POL. OLIMPIA VIGNOLA - UISP 6.67 255

1°: 6.49   2°: 6.27   3°: 6.67                    

14 1133 FASLI Yasser 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.45 158

1°: 5.32   2°: 4.87   3°: 5.45     

 


